
【お知らせ】
1 2 3 4 5

節分
巻き寿司
いなり寿司

6 7 8 9 10 11 12
散髪 静岡

ご当地巡り

13 14 15 16 17 18 19
散髪

バレンタイン
おやつ

トライフル

サンド
ウィッチ

20 21 22 23 24 25 26
愛知県

ふるさと御膳
引きずり鍋

27 28

利用者担当より

土

様　ご家族様

新型コロナウィ
ルス感染対策に
伴い、館内の消
毒・換気、利用
者様、スタッフ
の健康管理に努
めてまいりま
す。面会制限
等、ご不自由を
おかけして申し
訳ございませ
ん。
行事につきまし
ては、室内で出
来るお習字や塗
り絵等のレクリ
エーションを実
施します。

その他　お知らせ……

日 月 火 水 木 金

今月の予定

フロア職員のつぶやき

いつもお世話になっております。5.6階フロア職員の山手と申します。

私は2階デイサービスで5年勤務させていただき、昨年10月より特養に配属

となりました。デイサービスで学んだレクリエーション等を生かし、フロア

の盛り上げに全力を尽くしたいと思っております。

まだまだ寒い時期です。コロナもあり、落ち着かない日々が続きますが、

何卒ご自愛のほどお願い申し上げます。

担当



　　　　　

立春とは名ばかりでまだまだ寒い日が続いております。いかがお過ごしでしょうか。

今回のオアシス通信では、お正月三が日の様子をお伝えしたいと思います。

普段とは違いゆっくりとした時間が流れる中、書初めや獅子舞を楽しまれたり

オアシス神社へ参拝しおみくじを引き一喜一憂され、皆様元気いっぱい三が日を

過ごされていました。

このような状況の中ご家族様も大変なこととは存じますが、一日も早い新型コロナウイル

ス感染症の終息と皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。

Voｌ．142 R4. 2月号

JA兵庫六甲福祉会

オアシス神社参拝や、書初め

獅子舞のご様子です

オアシス千歳公式

インスタグラム


